各 位

２０１５年１月５日

部会長   ：徳永 哲

担当司祭 ：ベリオン・ルイ

第一回聖書講座案内

† 主の平安。

今年の北九聖書講座、ヨハネ福音書を読み、分かち合いましょう。

「イエス・キリストに従って歩む教会」  ～ヨハネによる福音書に照らされて～ を

年間テーマに、２０１５年度北九州地区聖書講座（全５回、聖書週間講座を含む）を計画

しました。今年も北九聖書講座よろしくお願いいたします。

第一回講座は牧山美好神父様（新田原教会主任）に講師をお願いしています。

神父様は今回の講座について「ヨハネ福音書は固有な色彩を放っています。その特徴をた

どりながら、本福音書が照らし出すイエス・キリストを見つめましょう」と。神父様と共

にヨハネが伝える、み言葉を聞きましょう。

お知り合いの方お誘いあわせの上、ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

聖書をご持参ください                            敬具

＜テ－マ＞ ヨハネによる福音書の紹介と

他の福音書との違い

１．日 時：２月１日（日）14時～16時30分

２．場 所：カトリック小倉教会

３．講 師：牧山 美好 神父（新田原教会主任司祭）

４．参加費：無 料

北九州地区信徒協・聖書部会